

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพ.บ. 6-0044 สายเพชรเกษมถึงโรงเรียนบ้านหนองบัว หมู่ที่ 7 ตำบลท่ายาง อำเภوتا่ยาง จังหวัดเพชรบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ายาง/เทศบาลตำบลท่ายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง + ทางเชื่อม							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,109.000	14.15	86,442.35	1.3642	19.30	117,924.65
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,109.000	256.73	1,568,363.57	1.3642	350.23	2,139,561.58
3	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlatic Paint (สีเหลือง) และเส้นทแยง	ตร.ม.	230.820	260.00	60,013.20	1.3642	354.69	81,870.00
4	3.2 งานตีเส้น ThermoPlatic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	224.100	260.00	58,266.00	1.3642	354.69	79,486.47

สามารถ ยืนเยี่ยม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพ.บ. 6-0044 สายเพชรเกษมถึงโรงเรียนบ้านหนองบัว หมู่ที่ 7 ตำบลท่ายาง อำเภوتا่ยาง จังหวัดเพชรบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ายาง/เทศบาลตำบลท่ายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานป้าย							
5	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการชั่วคราว	บาท/ป้าย	1.000	1,200.00	1,200.00	1.3642	1,637.04	1,637.04
6	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ	บาท/ป้าย	1.000	6,400.00	6,400.00	1.3642	8,730.88	8,730.88
7	4.3 ป้ายซอย	บาท/ป้าย	2.000	10,000.00	20,000.00	1.3642	13,642.00	27,284.00
8	4.4 ป้ายจราจร (เตือน -บังคับ)	บาท/ป้าย	3.000	3,300.00	9,900.00	1.3642	4,501.86	13,505.58
	5. งานอื่นๆ							
9	5.1 ยกกระดานพับบ่อพักขนาด 1.00 x 1.50	ชุด	51.000	1,350.00	68,850.00	1.3642	1,841.67	93,925.17
10	5.2 ยกกระดานพับบ่อพักขนาด 1.40 x 1.40	ชุด	5.000	2,800.00	14,000.00	1.3642	3,819.76	19,098.80
รวมราคากลาง								2,583,024.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพ.บ. 6-0044 สายเพชรเกษมถึงโรงเรียนบ้านหนองบัว หมู่ที่ 7 ตำบลท่ายาง อำเภوتا่ยาง จังหวัดเพชรบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่ายาง/เทศบาลตำบลท่ายาง
------------------------------------	-----------------------------------

สิทธิโชค คุ่มทรัพย์
(สิทธิโชค คุ่มทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สามารถ ยืนเยี่ยม
(สามารถ ยืนเยี่ยม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมพล ยี่สาร
(เฉลิมพล ยี่สาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง